ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 057/01/17-71/2020

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

26 марта 2020 года г. Орел

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Орловской
области (далее - Комиссия) по рассмотрению дела № 057/01/17-71/2020,
возбужденного по признакам нарушения ООО «УК «Зеленая роща» (ИНН
5753062527, ОГРН 1155749005411, юридический адрес: 302026, Орловская область,
г. Орёл, Щепная площадь, д.11, пом. 14) части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в составе:

Председатель Комиссии: <….>

Члены Комиссии: <…>, <…>, <…>, <…>,

УСТАНОВИЛА:

Дело № 057/01/17-71/2020 было назначено к рассмотрению на 02.04.2020 на 14
часов 30 минут.

Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об
объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» в целях обеспечения
санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации с 30 марта по 3 апреля 2020 года установлены нерабочие
дни.

В связи с изложенным во избежание возникновения рисков для здоровья
сотрудников Орловского УФАС России и участников рассматриваемого дела, а
также в соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции
Комиссия

О П Р Е Д Е Л И Л А:

1. Отложить рассмотрение дела № 057/01/17-71/2020.

2. Назначить рассмотрение дела № 057/01/17-71/2020 на 28.04.2020 в 14 час. 30 мин.
по адресу: г. Орёл, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 21, 3-й этаж, каб. 4.

Обращаем внимание, что в целях предотвращения распространения новой
коронавирусной инфекции (2019 nCoV) представители органов власти и
управления, хозяйствующие субъекты и индивидуальные предприниматели на
рассмотрение дел (жалоб, заявлений) без средств индивидуальной защиты
(медицинских масок и дезинфицирующих средств) в Управление допускаться не
будут.

Явка представителей не является обязательной. В случае направления
представителей для участия в рассмотрении дела, количество таких
представителей не должно превышать одного человека.

В случае переноса даты рассмотрения дела в связи с непредвиденными
обстоятельствами, о дате и времени рассмотрения дела будет сообщено
дополнительно.

Председатель Комиссии <…>

Члены Комиссии: <…>

                              <…>

                               <…>

                               <…>